Директору МОУ Школа № 9 г. Черемхово

  Зайцевой Татьяне Юрьевне
от _________________________________

                                                              ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (ФИО) _______________________________ __________________________________________________________________ ____________________
в «______» класс
Дата рождения ребенка __________________ г.

Место рождения___________________________________________________________________
Ребенок посещал МДОУ(детский сад) ____________________________________________________
Отец Ф.И.О.(законный представитель)  _______________________________________________
_________________________________________________________________________________
Место работы отца_________________________________________________________________
Мать Ф.И.О. (законный представитель)   ___________________________________________________________________________________
Место работы матери____________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей(законных представителей) : ______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
                                                            /полностью/

Телефон домашний _________________________________________________

Телефон служебный: мать _____________________ отец _________________
E-mail________________________________________________________________________________
С Уставом муниципального общеобразовательного учреждения «Школа № 9 г. Черемхово», лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой учреждения, и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а):
_______________________________________________________________________________

Согласен (а) на обработку  персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном  статьей 9  Федерального закона от 27.07.2006г № 152-ФЗ «О персональных данных»_________________  (подпись) О результатах рассмотрения заявления уведомить меня следующим образом: по почтовому адресу, по адресу электронной почты, по телефону, при личной явке в МОУ Школа № 9 г. Черемхово (отметить нужное).

          На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать  для моего ребенка, изучение предметов предметных областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке и «Родной язык и родная литература» на родном ___________языке на период обучения в МОУ Школа № 9 г. Черемхово

Дата «_____» ______________ 20____ г.

Подпись ________________________